
70/104

6.3.1 Průběh studia
V této části najdou žáci informace o kurzu a  jeho obsahu, o roli učitele, povinnostech 
žáků, o účasti v diskuzích a chatech.

6.3.2 Popis kurzu, kapitol a bodového systému
Informace o struktuře e-learningového kurzu a struktuře jednotlivých kapitol zahrnují 
popis jednotlivých kapitol a aktivit, které v nich žáci najdou (úvodní anketa, úkol, texty, 
testy aj.). Dále jsou zde doporučení pro studování jednotlivých kapitol, pravidla, za co žáci 
dostávají v jednotlivých kapitolách body, a vysvětlení, jak může učitel žákům pomoci.

Důležité je zpřístupňování jednotlivých kapitol žákům. Z  hlediska výuky je podstatné, aby žáci 
věděli, co aktuálně studují, a také, aby učitel držel žáky pohromadě v jednom tématu a společně 
o něm diskutovali v diskuzích a chatech. Patří sem i informace, zda učitel, po vypršení daného času, 
kapitoly nebo jednotlivé aktivity uzavírá.

6.3.2.1  Podmínky pro absolvování studia
Podmínky pro absolvování studia jsou informace o  tom, co všechno musí žáci absol-
vovat, aby byl e-learningový kurz považován za dokončený. Může to být čas strávený 
studiem, absolvované aktivity a odevzdané úkoly nebo určitý počet bodů, které musí žáci 
během studia získat.

6.3.2.2  Podmínky pro závěrečný test
Je-li součástí e-learningového kurzu závěrečný test, pak sem patří veškeré informace tý-
kající se tohoto testu. 

6.3.3 Harmonogram studia
Tato část obsahuje informace, kdy jednotlivé kapitoly (témata) začínají a kdy končí, pří-
padně kolik hodin studium jedné kapitoly trvá.

Kapitola Tematický celek Počet hodin Počátek Ukončení

1. Město 5 31. 1. 2015 14. 2. 2015

2. Moře 4 14. 2. 2015 21. 2. 2015

3. Kuře 3 21. 2. 2015 28. 2. 2015

4. Stavení 5 28. 2. 2015  7. 3. 2015

Závěrečný test 1  7. 3. 2015 14. 3. 2015


